

Oferta de prețuri

Î.I. Ciobănică Nichita

r-l Cahul s.Roșu

c/f 1003603150153

cod.TVA 3400524

IBAN MD10VI000002224509239MDL

	Cod PVC	Denumirea binurilor solicitate	Unit de măsură	Can tita - tea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Specificația tehnică deplină solicitată. Standarde de referin
		Lotul 1:							
1	15530000-2	UNT	kg	130	92,59	100,00	12037	13000	Din smântână dulce, nesărat 72,5% grăsime, fără adaus de grăsimi vegetale GOST 37-91, ambalat 5 kg
		Lotul 2:							
2	15542000-9	Brânzi de vacă 18%	kg	450	40,74	44,00	18333	1800	Ambalat 3 kg *
		Lotul 3:							
3	15512000-0	Smântână 20%	pach	180	14,54	15,70	2617	2826	Ambal.pach.0,5kg
		Lotul 4:							
4	15551310-1	Chefir 2,5%	pach	700	5,79	6,25	4053	4375	Ambal.pach.0,5kg
		Lotul 5:							
5	15511100-4	Lapte de vacă pasteurizat, 2,5%	pach	2600	8,61	9,30	22386	24180	Ambal.pach. 1L
		Lotul 6:							
6	15545000-0	Brânză cu cheag, tartinabilă	kg	90	56,67	68,00	5100	6120	
		Lotul 7:							
7	15545000-0	Cașcaval 40%	kg	75	84,87	101,85	6365	7639	Ambal.pach. 1kg
		Lotul 14:							
8	15111100-0	Carne de vită f/os	kg	230	75,83	91,00	17440	20930	Ambalat la 5 kg, c/s,
		Lotul 15:							
9	15113000-3	Carne de porc, degresată, fără os	kg	120	73,92	88,70	8870	10644	
		Lotul 16:							
10	15112000-6	Piept de găină	kg	1200	45,50	54,60	54600	65520	Calit/super. amb. 1kg
		Lotul 27:							
11	15331130-7	Fasole	kg	50	13,89	15,00	695	750	Ambal.pach. 1kg

		Lotul 28:							
1 2	15831000-2	Zahar cristal alb	kg	300	12,04	13,00	3612	3900	Calitate standard, amb. în pach.5kg
		Lotul 29:							
1	15612100-2	Făină de grâu	kg	200	5,75	6,90	1150	1380	Calitate superioară, amb. în pach.5kg
		Lotul 30:							
1 4	15331470-2	Porumb dulce conservat	cutie	100	8,83	10,60	883	1060	Cutie de tinichea 0,420kg
		Lotul 34:							
1 5	15411100-3	Ulei de floarea soarelui rafinat, dezodorizat	sticle	3	83,33	100,00	250	300	Rafinat, dezodori –zat, în sticle de 5 l GOST 1129-93
		Lotul 40:							
1 6	15613300-1	Arpacaș	kg	40	7,50	9,00	300	360	Calitate superioară, amb. în pach.1 kg
		Lotul 44:							
1	15332410-1	Prune uscate fără sumbur	kg	30	41,66	45,00	1250	1350	Calitate superioară
		Lotul 45:							
1 8	15332400-8	Ananas conservat, feliat	cutie	100	23,00	27,60	2300	2760	Cutie de tinichea 0,420kg
		Lotul 46:							
1 9	15112000-6	Copănele de la arpioare	kg	30	40,83	49,00	1225	1470	Calitate superioară, amb. în pach.1 kg
							163466	188364	
	TOTAL								

Directorul

I.I. Ciobănică Nichita

Ciobănică N.N.

